
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 241/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Lnianie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Lniano zarządzonych na 

dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Lnianie, z siedzibą  

w Urzędzie Gminy w Lnianie przy ul. Wyzwolenia 7 pok. nr 8 (sala ślubów), 86-141 Lniano, 

w składzie: 

1. Barbara Bronikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lniano 

2. Renata Barbara Cieplińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lniano 

3. Krzysztof Jerzy Janikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tuchola 

4. Katarzyna Małgorzata Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lniano 

5. Dariusz Józef Łobocki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Lniano 

6. Ilona Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka 

7. Wioletta Maria Nagiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lniano 

8. Agnieszka Szynderłacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Błądzim 

9. Wioletta Genowefa Umlauf, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lniano 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Lnianie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Bydgoszczy I 

 
/-/   Igor Zgoliński 


